ULTRAMARATHONFESTIVAL VENICE - CLASSIFICA GENERALE 6H

POS. PETT. COGNOME NOME CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRI DIST.AGG. DIST. TOT. MEDIA
1057 SIMEKBILIC  MIRJANA F 53 05:57:56 73,246 0,381 73,627 00:06:46
2082  PERINI FRANCESCO M 49 05:57:40 67,718 0,508 68,226 00:07:18
3058 TORRICELLI SILVIA F 48 05:53:45 66,336 0,996 67,332 00:07:23
4 055 PINTAR KRISTIJAN M 47 05:59:33 64,954 0,073 65,027 00:07:39
5080 ZUNINO DAVIDE M 45 05:55:54 62,19 0,623 62,813 00:07:55
6 041  CALCHERA MAURIZIO M 45 05:57:55 62,19 0,428 62,618 00:07:58
7 056  PUTANEC GORDAN M 44 05:50:59 60,808 1,265 62,073 00:07:59
8 070  FLOREANI ELENA CRISTINA F 44 05:59:50 60,808 0,019 60,827 00:08:11
9 015 BURLON STEFANO MARCELLO M 43 05:49:59 59,426 1,374 60,8 00:08:09

10 048  BAHAT LENA F 43 05:55:47 59,426 0,798 60,224 00:08:17
11 035 VENTURINI ALBERTO M 42 05:58:52 58,044 0,166 58,21 00:08:33
12 025 TOME' MANUELA F 41 05:52:18 56,662 1,2 57,862 00:08:36
13 042  RIZZETTO RAFFAELLA F 40 05:52:48 55,28 1,125 56,405 00:08:50
14 024 TUzZZI LODOVICO M 40 05:56:25 55,28 0,389 55,669 00:08:55
15030 TORELLI GIOVANNI BATTISTA M 40 05:58:13 55,28 0,321 55,601 00:08:58
16 060  FABBRI ANTONIO M 39 05:56:11 53,898 0,384 54,282 00:09:08
17 005  BERTOLINI CAMILLA F 39 05:58:41 53,898 0,169 54,067 00:09:12
18 008  GUIDO SILVIA F 39 05:59:14 53,898 0,061 53,959 00:09:13
19 059  TORRICELLI WERTHER M 39 05:59:18 53,898 0,042 53,94 00:09:13
20 038  ROSSETTO CRISTIAN M 38 05:52:06 52,516 1,247 53,763 00:09:16
21 016 DA DALT IVAN M 38 05:47:08 52,516 1,237 53,753 00:09:08
22 009 GHEZZI GIORGIO M 38 05:53:20 52,516 1,107 53,623 00:09:18
23 066  MANDELLI DARIO M 38 05:56:04 52,516 0,777 53,293 00:09:23
24 078 MASTROPAOLO GIOVANNI M 38 05:54:29 52,516 0,625 53,141 00:09:20
25083  FERRAGINA MARIATERESA F 38 05:57:46 52,516 0,254 52,77 00:09:25
26 073  BEDIN ERMES M 38 05:59:01 52,516 0,109 52,625 00:09:27
27 013  SECCO ELVIS M 37 05:47:08 51,134 1,26 52,394 00:09:23
28 047  CARIOLATO ROBERTA F 37 05:53:43 51,134 1,007 52,141 00:09:34
29 010 BOLZAN ANDREA M 37 05:55:26 51,134 0,661 51,795 00:09:37
30 071 COLLA THOMAS M 37 05:55:52 51,134 0,661 51,795 00:09:37
31065 NERI EMANUELE M 37 05:53:28 51,134 0,543 51,677 00:09:34
32 079 ROSSI STEFANO M 37 05:57:44 51,134 0,379 51,513 00:09:40
33 011 VANTAGGIATO AUGUSTO M 37 05:57:24 51,134 0,366 51,5 00:09:40
34 062 FARINA PAOLO M 37 05:58:24 51,134 0,32 51,454 00:09:42
35063 LODI LODOVICO M 37 05:56:04 51,134 0,144 51,278 00:09:38
36 007 SAEZ GARCIA  ADRIAN JESUS M 37 05:54:13 51,134 0,066 51,2 00:09:35
37029 BREDA FRANCESCO M 37 06:00:07 51,134 0,0029 51,1369 00:09:44
38 034 CESCONETTO DANIELE M 36 05:47:08 49,752 1,26 51,012 00:09:39
39049 BAHAT NATASA F 36 05:54:37 49,752 0,877 50,629 00:09:51
40 050  SANTONI FABIO M 36 05:56:14 49,752 0,55 50,302 00:09:54
41 081  BURATO SAMUELE M 36 05:59:07 49,752 0,083 49,835 00:09:59
42 076  BERNARDO CLAUDIO M 36 05:59:57 49,752 0,01 49,762 00:10:00
43 023  LEITA ANDREA M 35 05:51:01 48,37 1,099 49,469 00:10:02
44 086  SCHIAVON ALBERTO M 35 05:53:42 48,37 0,957 49,327 00:10:07
45 039 PERNA GIANNI M 35 05:59:01 48,37 0,159 48,529 00:10:16
46 068  PECILE GIULIO M 35 05:59:09 48,37 0,156 48,526 00:10:16
47 022  PIAZZALUNGA ANDREA M 35 05:59:02 48,37 0,137 48,507 00:10:16
48 040  CHIARINI CLAUDIO M 35 04:22:07 48,37 0 48,37 00:07:30
49 020 TEGON MICHELE M 34 05:56:13 46,988 0,548 47,536 00:10:29
50 044 MORARI ELISA F 34 05:57:38 46,988 0,366 47,354 00:10:32
51 074  TAGLIAPIETRA MASSIMO M 34 05:58:26 46,988 0,286 47,274 00:10:33
52 064 GAMBAIANI MAURO M 34 05:51:52 46,988 0,0075 46,9955 00:10:21
53 021 CAROLI PAOLA F 33 05:56:14 45,606 0,547 46,153 00:10:48
54 027 GHEZZO ELENA F 33 05:56:13 45,606 0,544 46,15 00:10:48
55012 MENON MONICA F 33 05:54:46 45,606 0,445 46,051 00:10:45
56 084 CALZOLAI DAVID M 33 05:52:56 45,606 0,0075 45,6135 00:10:42
57 061  CERQUENI VITTORIO M 32 05:47:14 44,224 1,382 45,606 00:10:51
58 001  BALCON MANUEL M 32 05:47:07 44,224 1,26 45,484 00:10:51



59 004
60 031
61 014
62 046
63 018
64 003
65 077
66 033
67 002
68 085
69 045
70 054
71 019
72 072
73 037
74 043
75 028
76 036

SORTE
TESTA

DA RIF
ESPOSITO
STEFANELLO
FENZO
STOPPA
ZACCO
VENDRAME
COMANDINI
ORTOLAN
MIHOVEC
SAVIO
VETTOR
AGNETTI
BRASS
BORTOLOTTO
ZUCCARELLO

MANUELA
MICAELA
DIEGO
MONICA
SILVIA
LUCA
LUCA
CRISTINA
FRANZISKUS
MANUEL
ROBERTO
IVICA
ANGELO
GIANLUCA
MARCO
FILIPPO
GABRIELE
NICOLA

XXM ZZXImMmmZT™

32 05:59:03
31 05:49:53
31 05:51:57
31 08:57:28
30 05:51:05
30 05:58:09
29 05:49:52
29 05:58:54
29 04:43:09
27 03:54:33
26 05:51:57
26 03:07:54
25 05:54:32
25 05:55:44
24 05:58:33
22 04:01:15
18 03:08:39
12 01:26:59

44,224
42,842
42,842
42,842

41,46

41,46
40,078
40,078
40,078
37,314
35,932
35,932

34,55

34,55
33,168
30,404
24,876
16,584

0,137
1,299

0,71

0,23
1,379
0,284
1,309
0,138

0,867
0,749

0,356
0,138

44,361 00:11:14
44,141 00:11:18
43,552 00:11:22
43,072 00:17:21
42,839 00:11:43
41,744 00:11:57
41,387 00:12:04
40,216 00:12:23
40,078 00:09:46
37,314 00:08:42
36,799 00:13:33
35,932 00:07:14
35,299 00:14:11
34,906 00:14:14
33,306 00:14:57
30,404 00:10:58
24,876 00:10:29
16,584 00:07:15



ULTRAMARATHONFESTIVAL VENICE - CLASSIFICA GENERALE MASCHILE 6H

POS. PETT. COGNOME NOME CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRI DIST.AGG. DIST. TOT. MEDIA
1082  PERINI FRANCESCO M 49 05:57:40 67,718 0,508 68,226 00:07:18
2 055 PINTAR KRISTIJAN M 47 05:59:33 64,954 0,073 65,027 00:07:39
3080 ZUNINO DAVIDE M 45 05:55:54 62,19 0,623 62,813 00:07:55
4 041  CALCHERA MAURIZIO M 45 05:57:55 62,19 0,428 62,618 00:07:58
5056 PUTANEC GORDAN M 44 05:50:59 60,808 1,265 62,073 00:07:59
6 015 BURLON STEFANO MARCELLO M 43 05:49:59 59,426 1,374 60,8 00:08:09
7 035  VENTURINI ALBERTO M 42 05:58:52 58,044 0,166 58,21 00:08:33
8024 TUuzZZI LODOVICO M 40 05:56:25 55,28 0,389 55,669 00:08:55
9030 TORELLI GIOVANNI BATTISTA M 40 05:58:13 55,28 0,321 55,601 00:08:58

10 060  FABBRI ANTONIO M 39 05:56:11 53,898 0,384 54,282 00:09:08
11 059  TORRICELLI WERTHER M 39 05:59:18 53,898 0,042 53,94 00:09:13
12 038 ROSSETTO CRISTIAN M 38 05:52:06 52,516 1,247 53,763 00:09:16
13 016 DA DALT IVAN M 38 05:47:08 52,516 1,237 53,753 00:09:08
14 009 GHEZZI GIORGIO M 38 05:53:20 52,516 1,107 53,623 00:09:18
15066  MANDELLI DARIO M 38 05:56:04 52,516 0,777 53,293 00:09:23
16 078  MASTROPAOLO GIOVANNI M 38 05:54:29 52,516 0,625 53,141 00:09:20
17 073  BEDIN ERMES M 38 05:59:01 52,516 0,109 52,625 00:09:27
18 013  SECCO ELVIS M 37 05:47:08 51,134 1,26 52,394 00:09:23
19 010 BOLZAN ANDREA M 37 05:55:26 51,134 0,661 51,795 00:09:37
20 071  COLLA THOMAS M 37 05:55:52 51,134 0,661 51,795 00:09:37
21 065  NERI EMANUELE M 37 05:53:28 51,134 0,543 51,677 00:09:34
22 079  ROSSI STEFANO M 37 05:57:44 51,134 0,379 51,513 00:09:40
23 011  VANTAGGIATO AUGUSTO M 37 05:57:24 51,134 0,366 51,5 00:09:40
24 062  FARINA PAOLO M 37 05:58:24 51,134 0,32 51,454 00:09:42
25 063 LODI LODOVICO M 37 05:56:04 51,134 0,144 51,278 00:09:38
26 007  SAEZ GARCIA ADRIAN JESUS M 37 05:54:13 51,134 0,066 51,2 00:09:35
27 029  BREDA FRANCESCO M 37 06:00:07 51,134 0,0029 51,1369 00:09:44
28 034  CESCONETTO DANIELE M 36 05:47:08 49,752 1,26 51,012 00:09:39
29 050  SANTONI FABIO M 36 05:56:14 49,752 0,55 50,302 00:09:54
30 081  BURATO SAMUELE M 36 05:59:07 49,752 0,083 49,835 00:09:59
31076 BERNARDO CLAUDIO M 36 05:59:57 49,752 0,01 49,762 00:10:00
32 023  LEITA ANDREA M 35 05:51:01 48,37 1,099 49,469 00:10:02
33 086  SCHIAVON ALBERTO M 35 05:53:42 48,37 0,957 49,327 00:10:07
34 039 PERNA GIANNI M 35 05:59:01 48,37 0,159 48,529 00:10:16
35068  PECILE GIULIO M 35 05:59:09 48,37 0,156 48,526 00:10:16
36 022  PIAZZALUNGA ANDREA M 35 05:59:02 48,37 0,137 48,507 00:10:16
37 040  CHIARINI CLAUDIO M 35 04:22:07 48,37 0 48,37 00:07:30
38 020 TEGON MICHELE M 34 05:56:13 46,988 0,548 47,536 00:10:29
39 074  TAGLIAPIETRA MASSIMO M 34 05:58:26 46,988 0,286 47,274 00:10:33
40 064  GAMBAIANI MAURO M 34 05:51:52 46,988 0,0075 46,9955 00:10:21
41 084  CALZOLAI DAVID M 33 05:52:56 45,606 0,0075 45,6135 00:10:42
42 061  CERQUENI VITTORIO M 32 05:47:14 44,224 1,382 45,606 00:10:51
43 001  BALCON MANUEL M 32 05:47:07 44,224 1,26 45,484 00:10:51
44 014 DARIF DIEGO M 31 05:51:57 42,842 0,71 43,552 00:11:22
45 003 FENZO LUCA M 30 05:58:09 41,46 0,284 41,744 00:11:57
46 077  STOPPA LUCA M 29 05:49:52 40,078 1,309 41,387 00:12:04
47 002  VENDRAME FRANZISKUS M 29 04:43:09 40,078 0 40,078 00:09:46
48 085 COMANDINI MANUEL M 27 03:54:33 37,314 0 37,314 00:08:42
49 045 ORTOLAN ROBERTO M 26 05:51:57 35,932 0,867 36,799 00:13:33
50 054 MIHOVEC IVICA M 26 03:07:54 35,932 0 35,932 00:07:14
51 019 SAVIO ANGELO M 25 05:54:32 34,55 0,749 35,299 00:14:11
52 072  VETTOR GIANLUCA M 25 05:55:44 34,55 0,356 34,906 00:14:14
53 037 AGNETTI MARCO M 24 05:58:33 33,168 0,138 33,306 00:14:57
54 043  BRASS FILIPPO M 22 04:01:15 30,404 0 30,404 00:10:58
55028 BORTOLOTTO GABRIELE M 18 03:08:39 24,876 0 24,876 00:10:29
56 036  ZUCCARELLO NICOLA M 12 01:26:59 16,584 0 16,584 00:07:15



ULTRAMARATHONFESTIVAL VENICE - CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE 6H

POS. PETT. COGNOME NOME CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRI DIST.AGG. DIST. TOT. MEDIA
1057  SIMEK BILIC MIRJANA F 53 05:57:56 73,246 0,381 73,627 00:06:46
2 058  TORRICELLI SILVIA F 48 05:53:45 66,336 0,996 67,332 00:07:23
3070 FLOREANI ELENA CRISTINA F 44 05:59:50 60,808 0,019 60,827 00:08:11
4 048  BAHAT LENA F 43 05:55:47 59,426 0,798 60,224 00:08:17
5025 TOME' MANUELA F 41 05:52:18 56,662 1,2 57,862 00:08:36
6 042 RIZZETTO RAFFAELLA F 40 05:52:48 55,28 1,125 56,405 00:08:50
7 005  BERTOLINI CAMILLA F 39 05:58:41 53,898 0,169 54,067 00:09:12
8 008  GUIDO SILVIA F 39 05:59:14 53,898 0,061 53,959 00:09:13
9 083 FERRAGINA MARIATERESA F 38 05:57:46 52,516 0,254 52,77 00:09:25

10 047  CARIOLATO ROBERTA F 37 05:53:43 51,134 1,007 52,141 00:09:34
11 049  BAHAT NATASA F 36 05:54:37 49,752 0,877 50,629 00:09:51
12 044  MORARI ELISA F 34 05:57:38 46,988 0,366 47,354 00:10:32
13 021  CAROLI PAOLA F 33 05:56:14 45,606 0,547 46,153 00:10:48
14 027 GHEZZO ELENA F 33 05:56:13 45,606 0,544 46,15 00:10:48
15012 MENON MONICA F 33 05:54:46 45,606 0,445 46,051 00:10:45
16 004  SORTE MANUELA F 32 05:59:03 44,224 0,137 44,361 00:11:14
17 031  TESTA MICAELA F 31 05:49:53 42,842 1,299 44,141 00:11:18
18 046  ESPOSITO MONICA F 31 08:57:28 42,842 0,23 43,072 00:17:21
19 018  STEFANELLO SILVIA F 30 05:51:05 41,46 1,379 42,839 00:11:43
20 033  ZACCO CRISTINA F 29 05:58:54 40,078 0,138 40,216 00:12:23



